farii ad opprimendum in tunc vbi hoc illud ad
deffabilem quidam alitudine subleuamur. **S**up
hinc vbi vbi bonis gratias tunc vbi auctori agamus
delecto fieri paulo p que ista gylota sunt
Drem et ad ut ipi qd eisd pfrum bonu gnto
et misericordia dñi mri qd opit que et ad q
gloria pñe ad sed pñe vbi seculoz. Amen

Expliat omelie bti iohannis crisostomi de
landibz beati pauli apostoli **Colige corice** f. 1

132